SLATIII01i?
OX . "10

'&~
~ C.'\MARAMIJNICIPAl DE ATÍLl() V1VÁCQUA

d· •..•..4n do Esuirit» Santo
v~;;

RESOLUÇÃO N°. 004/2014 Atílio Vivácqua-ES, 01 de abril de 2014.

"ALTERA A RESOLUÇÃO N°. 003/2014 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua-ES, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e o Presidente promulga a seguinte
resolução:

Art. 1°. O Art. 1° da Resolução n". 003/2014 que Concede Título Honorário de Honra
ao Mérito a memorável homenagem pelos "Relevantes Serviços Prestados" ao Município de Atílio
Vivácqua-ES, passará a ter a seguinte redação:

Art. 1°: omissis .

limo. Sr. Aristeu Teixeira Taliuli, homenageado pelo Exmo. Sr. Vereador José Geraldo Papaceni;
...................................................... omlssls .

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

~o..,.v~
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua

O}. ehs: a ?(açã,' cujo meus i "Scnfw{i"

Praça .J(J~éValeutim I opes. U6 -- 1" .\mlar-- ( euuo -Ui!i,. Vi\ ;íqU;l I:S (FI' 29 ..•90·(J\l0 >':\1'.1· {I1.6J7,1 ::;J!OtlHI ...H7.
rel'Fa,,: (28)3538-l505 ..Sik -- fJ11:lV.r>.g'n .hr